РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАГДАГАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа  2016  г. №  60
с. Гонжа

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Гонжинского сельсовета от 27.12.2014 г.  № 73

            В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации утвержденного Федеральным законом и на основании решения сессии Гонжинского сельского Совета народных депутатов от 12.08.2016 г. № 128
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Постановление Гонжинского сельсовета от 27.12.2014 г.  № 73 «О наделении главного администратора доходов полномочиями администратора доходов» следующие изменения:
	1.1. Дополнить абзацем следующего содержания:
029 1 16 37040 13  0000 140 - Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и  (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты городских поселений.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          И.И.Баннов